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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8489324

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*0421848932432496719001*
0421848932432496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,000.00 0.25% 10,000.00 0.29% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 4,046,426.77 99.75% 3,395,201.82 99.71% 743.38 0.00   

TOTAL                         4,056,426.77 100.00% 3,405,201.82 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 743.38 0.00

     TOTAL 743.38 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO              8,666.67 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            97,785,598.02 - I.S.R. RETENIDO (.97%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS              97,785,598.02 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2021 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO          4,438,708.84 SALDO INICIAL           4,046,426.77 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS            88,584,373.07 + INTERESES BRUTOS                    743.38

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS              89,235,598.02 - I.S.R. RETENIDO (.97%)                    

 CORTE AL 30/04/2021 = SALDO ACTUAL          3,395,201.82 = INTERESES NETOS                     743.38

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
97,785,598.01

Saldo final
10,000.00

Abonos
97,785,598.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00

 05-ABR-2021 0000587  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,046,539.17                               4,056,539.17

 05-ABR-2021 2341224  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,046,539.17            10,000.00

 06-ABR-2021 0000618  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,046,561.65                               4,056,561.65

 06-ABR-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    440,000.00         3,616,561.65

                                                                                                                                               

 06-ABR-2021 2341448  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,606,561.65            10,000.00

 07-ABR-2021 0000601  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,606,581.69                               3,616,581.69

 07-ABR-2021 2341884  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,606,581.69            10,000.00

 08-ABR-2021 0000585  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,606,601.73                               3,616,601.73

 08-ABR-2021 2341514  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,616,601.73                 0.00

 09-ABR-2021 0000617  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,616,621.82                               3,616,621.82

 09-ABR-2021 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SAC 141                                  4,275,000.00                               7,891,621.82

                                                                                                                                               

 09-ABR-2021 2341031  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,891,621.82                 0.00

 12-ABR-2021 0000608  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,891,753.34                               7,891,753.34

 12-ABR-2021 2341093  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,881,753.34            10,000.00

 13-ABR-2021 0000616  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,881,797.13                               7,891,797.13

 13-ABR-2021 2010224  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:39                                                    1,154,600.00         6,737,197.13

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320010942291002                                                                                            

                     AL CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2021041340014 BET0000420102240                                                                           

                     REF 2010224                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANORTE                                                                                 

 13-ABR-2021 2010225  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:39                                                    1,443,382.30         5,293,814.83

                     ENVIADO A BANSI                                                                                                           

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2021041340014 BET0000420102250                                                                           

                     REF 2010225                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANSI                                                                                   

 13-ABR-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    925,500.00         4,368,314.83

                                                                                                                                               

 13-ABR-2021 2341715  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,358,314.83            10,000.00

 14-ABR-2021 0000605  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,358,339.04                               4,368,339.04

 14-ABR-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    870,000.00         3,498,339.04

                                                                                                                                               

 14-ABR-2021 2341173  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,488,339.04            10,000.00

 15-ABR-2021 0000473  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,488,358.42                               3,498,358.42

 15-ABR-2021 2341490  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,488,358.42            10,000.00

 16-ABR-2021 0000570  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,488,377.80                               3,498,377.80

 16-ABR-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANDT 189 A 127                                     60,000.00         3,438,377.80

                                                                                                                                               

 16-ABR-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    276,267.83         3,162,109.97

                                                                                                                                               

 16-ABR-2021 2341046  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,152,109.97            10,000.00

 19-ABR-2021 0000602  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,152,162.50                               3,162,162.50

 19-ABR-2021 2341339  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,152,162.50            10,000.00

 20-ABR-2021 0000614  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,152,180.01                               3,162,180.01

 20-ABR-2021 2341758  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,152,180.01            10,000.00

 21-ABR-2021 0000609  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,152,197.52                               3,162,197.52

 21-ABR-2021 2341220  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,152,197.52            10,000.00

 22-ABR-2021 0000609  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,152,215.03                               3,162,215.03

 22-ABR-2021 2341512  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,152,215.03            10,000.00

 23-ABR-2021 0000618  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,152,232.54                               3,162,232.54

 23-ABR-2021 2341024  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,152,232.54            10,000.00

 26-ABR-2021 0000604  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,152,285.07                               3,162,285.07

 26-ABR-2021 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE parcial sac 141                          4,275,000.00                               7,437,285.07

                                                                                                                                               

 26-ABR-2021 2341339  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,427,285.07            10,000.00

 27-ABR-2021 0000514  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,427,326.33                               7,437,326.33

 27-ABR-2021 2341739  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,427,326.33            10,000.00

 28-ABR-2021 0000622  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,427,367.59                               7,437,367.59

 28-ABR-2021 3597825  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                  1,920,000.00         5,517,367.59

                                                                                                                                               

 28-ABR-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                     66,500.00         5,450,867.59

                                                                                                                                               

 28-ABR-2021 2341128  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,440,867.59            10,000.00

 29-ABR-2021 0000595  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,440,897.82                               5,450,897.82

 29-ABR-2021 4008571  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:57:25                                                    1,445,718.20         4,005,179.62

                     ENVIADO A BANSI                                                                                                           

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000440085710                                                                           

                     REF 4008571                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANSI                                                                                   

 29-ABR-2021 2341705  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,995,179.62            10,000.00

 30-ABR-2021 0000607  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,995,201.82                               4,005,201.82

 30-ABR-2021 4918239  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    600,000.00         3,405,201.82

                                                                                                                                               

 30-ABR-2021 2341268  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,395,201.82            10,000.00

                         TOTAL                                                          97,785,598.02        97,785,598.02            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,046,426.77

 05-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-03-2021 AL 31-03-2021                    22.48                               4,046,449.25

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 05-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 89.92                               4,046,539.17

 05-ABR-2021 0000587  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,046,539.17                 0.00

 05-ABR-2021 2341224  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,046,539.17                               4,046,539.17

 06-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-04-2021 AL 05-04-2021                    22.48                               4,046,561.65

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 06-ABR-2021 0000618  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,046,561.65                 0.00

 06-ABR-2021 2341448  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,606,561.65                               3,606,561.65

 07-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-04-2021 AL 06-04-2021                    20.04                               3,606,581.69

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 07-ABR-2021 0000601  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,606,581.69                 0.00

 07-ABR-2021 2341884  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,606,581.69                               3,606,581.69

 08-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-04-2021 AL 07-04-2021                    20.04                               3,606,601.73

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 08-ABR-2021 0000585  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,606,601.73                 0.00

 08-ABR-2021 2341514  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,616,601.73                               3,616,601.73

 09-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-04-2021 AL 08-04-2021                    20.09                               3,616,621.82

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 09-ABR-2021 0000617  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,616,621.82                 0.00

 09-ABR-2021 2341031  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,891,621.82                               7,891,621.82

 12-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-04-2021 AL 09-04-2021                    43.84                               7,891,665.66

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 12-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 87.68                               7,891,753.34

 12-ABR-2021 0000608  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,891,753.34                 0.00

 12-ABR-2021 2341093  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,881,753.34                               7,881,753.34

 13-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-04-2021 AL 12-04-2021                    43.79                               7,881,797.13

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 13-ABR-2021 0000616  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,881,797.13                 0.00

 13-ABR-2021 2341715  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,358,314.83                               4,358,314.83

 14-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-04-2021 AL 13-04-2021                    24.21                               4,358,339.04

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 14-ABR-2021 0000605  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,358,339.04                 0.00

 14-ABR-2021 2341173  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,488,339.04                               3,488,339.04

 15-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-04-2021 AL 14-04-2021                    19.38                               3,488,358.42

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 15-ABR-2021 0000473  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,488,358.42                 0.00

 15-ABR-2021 2341490  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,488,358.42                               3,488,358.42

 16-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-04-2021 AL 15-04-2021                    19.38                               3,488,377.80

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 16-ABR-2021 0000570  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,488,377.80                 0.00

 16-ABR-2021 2341046  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,152,109.97                               3,152,109.97

 19-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-04-2021 AL 16-04-2021                    17.51                               3,152,127.48

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 19-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 35.02                               3,152,162.50

 19-ABR-2021 0000602  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,152,162.50                 0.00

 19-ABR-2021 2341339  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,152,162.50                               3,152,162.50
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 20-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-04-2021 AL 19-04-2021                    17.51                               3,152,180.01

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 20-ABR-2021 0000614  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,152,180.01                 0.00

 20-ABR-2021 2341758  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,152,180.01                               3,152,180.01

 21-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-04-2021 AL 20-04-2021                    17.51                               3,152,197.52

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 21-ABR-2021 0000609  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,152,197.52                 0.00

 21-ABR-2021 2341220  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,152,197.52                               3,152,197.52

 22-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-04-2021 AL 21-04-2021                    17.51                               3,152,215.03

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 22-ABR-2021 0000609  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,152,215.03                 0.00

 22-ABR-2021 2341512  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,152,215.03                               3,152,215.03

 23-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-04-2021 AL 22-04-2021                    17.51                               3,152,232.54

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 23-ABR-2021 0000618  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,152,232.54                 0.00

 23-ABR-2021 2341024  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,152,232.54                               3,152,232.54

 26-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-04-2021 AL 23-04-2021                    17.51                               3,152,250.05

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 26-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 35.02                               3,152,285.07

 26-ABR-2021 0000604  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,152,285.07                 0.00

 26-ABR-2021 2341339  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,427,285.07                               7,427,285.07

 27-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-04-2021 AL 26-04-2021                    41.26                               7,427,326.33

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 27-ABR-2021 0000514  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,427,326.33                 0.00

 27-ABR-2021 2341739  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,427,326.33                               7,427,326.33

 28-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-04-2021 AL 27-04-2021                    41.26                               7,427,367.59

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 28-ABR-2021 0000622  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,427,367.59                 0.00

 28-ABR-2021 2341128  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,440,867.59                               5,440,867.59

 29-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-04-2021 AL 28-04-2021                    30.23                               5,440,897.82

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 29-ABR-2021 0000595  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,440,897.82                 0.00

 29-ABR-2021 2341705  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,995,179.62                               3,995,179.62

 30-ABR-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-04-2021 AL 29-04-2021                    22.20                               3,995,201.82

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 30-ABR-2021 0000607  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,995,201.82                 0.00

 30-ABR-2021 2341268  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,395,201.82                               3,395,201.82

                         TOTAL                                                          88,584,373.07        89,235,598.02         3,395,201.82
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

A74A5091-015A-4C0B-ACCB-C83433933AFD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2021-05-01T19:28:40

2021-05-01T19:28:29

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZ9;bggPLbxD9bd1OmF;fJU1eWJbPjcbZ
ZlXZpIZ2AwedlmpzNp;V1DkAWnOb7:XZlXZ
zczRuyxxvUXUXUxPuSyPTXZRXTyRQRubbaP
SwjH6zIICPR7BrsHNQMSlKlNCs1wgKy5HiX
yVFckCp2XYJD7SHs5PDiIza4hrrgr36nN50
SKZM5i;9ABGHsmY7kKy9wWwGAHbdhKLE58:
ecXg7J5y9ViVeBaXNs0hSBkRMbkHAf3LKV8
Mx8H9B2uqNPQhPfRODCRTvD6x2EzuGwAE9X
jzKcdHfOWLHjKm8LQtKqz;CEUx3C9z1K76X
1JKpudWVC:V7gb7X0VWpKWj37MTU7ggwcXZ
fg;g2lL0FlTKDeUiuCWNK7WwlBKMd0;CrW0
LpZ8ZVwbresvw700Z8oo2OU8ZtZlNJZ8ov8
ztcgXnFxeEiCnEGooglB;;loUumQI0jlUIP
H1gq5jIvesz6LmZbIE4bltNCFM2YYNzUok:
YjyST12G4sXwMIk;RuvdOuYo7bOtIRCDEf2
LUrLOKqqFX7xGkhRdictdxQRNCDho7M;;TX
cqAWiyKeFPFoTJXVfrTNBxKHmu23M0RDUl0
vCnM2pkI7ltvC5rsjxAAKssl08SwOfvk:i:
c2Jf7u2IBD0nXeVsuuxUluuZiv;HLfjAHD8
:HpHWdnsRurPFQOwg5BMijuKy1tm7LgOEXX
SCSbML8YvuOxm469jbjS0QvXW9KWLQjbn2P
Zs:ZCl0S6ZvUfhyryrmGZHeja8RzjsxsXwX
ucSZQ;dqDc6D83xJNIIj4HVBlibADReH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

a4dqm/dimMpJbGnvu1ez1mlu+/6kMVfmUREepD2tNbjWQuu0Lue9dqwe0bTlNXlL+XjE101G8DyHKrYetkOlebhWy36SMd6/5IrwAnL6NGuVQnRq8MHjmwe8qD4/KyHIG/gQj2WnsdjrC2Th6

VXZ1FniNHHOlxdt0idSoxNYr7Jrx4AaE/mQWyxFL1eCDtOx07ta9KHZieGUCuMt2sTq2MmB8Jzr/ZI3zR9gYEioMksIl6FmhYOF23fvZmImx1BOEycYVvU31k7Ttb+2+nf6in9e1jbb/LvEiI

lz/2R35pRbhlKjLF3IsQgdtV6Ei+QTyVVPeBPLvWNHRagZ1Nceow==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bCAFZtoE5CLmtaDDAUZ4QVeVhcZvdwwtw+mXqunS7Rg2rtX7MpXjKN6rFLQKbuQXbiabtNSfPDpNt3Hay1tgfqy/THOrdGkatV13jAz4CUScqYPwyA3kf2+8GdE3rrgDJudWRqCvQPoFDS8M0

Q+hf/nIIMDtG5sloKS+Na8LsKgVqTv3cJk0DIUNxQelgzAaq5yV7TschWkntEqh2WzDc6lxv0gi4F/Z5cY71G67J5AJlmco5Kuxly8kQOR74LAkODSlJq3+ibTDxJDyvY5ElkeGZcrH8lsUyK

3wpdLFDxCgGCWfQ2u65xFu82bKgfgVRvfcR0tWNAdknpk/bnyrpA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|A74A5091-015A-4C0B-ACCB-C83433933AFD|2021-05-01T19:28:40|a4dqm/dimMpJbGnvu1ez1mlu+/6kMVfmUREepD2tNbjWQuu0Lue9dqwe0bTlNXlL+XjE101G8DyHKrYetk

OlebhWy36SMd6/5IrwAnL6NGuVQnRq8MHjmwe8qD4/KyHIG/gQj2WnsdjrC2Th6VXZ1FniNHHOlxdt0idSoxNYr7Jrx4AaE/mQWyxFL1eCDtOx07ta9KHZieGUCuMt2sTq2MmB8Jzr/ZI3zR9

gYEioMksIl6FmhYOF23fvZmImx1BOEycYVvU31k7Ttb+2+nf6in9e1jbb/LvEiIlz/2R35pRbhlKjLF3IsQgdtV6Ei+QTyVVPeBPLvWNHRagZ1Nceow==|00001000000505211329||

UUID DEL TIMBRADO

85898CDB-0CDF-4EE9-A0DB-B40BE5F9851A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8489324

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0421848932432496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA  3 DE  3

 

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2021-05-01T19:25:21

2021-05-01T19:25:06

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZ9;cegPLcRhUbe9gl5XnJaH3uBbPjcbZ
ZlXZppV:AweeE;jHrL;cxBCAWyGb7:XZlXZ
zczRuuVxvTZUvSSXuSyTTwXRXQVRPZubbaP
SwjH6zIIBjZFbxsJNPgbnslJcK8wgKy5HiX
yVFckCp2vXHt7SMU5dFicza0brNgN36nD50
SKxM5i;9A3O8smXskK3qUWY:aHbdhKLD78:
hcHbsJ5Z1RYpeBaXNsth3BkbmbkHEf3ICV8
1x8HQB2ZWKh1hPfRODCRUvD6y0EzoOwAE9X
MzKcfNd:7LHjJo8LTBKqP1CEUv3C9z1K76X
4HKHW4WVK:V7fb7X06WpKWj37MTU7ggwcYX
Ik;W2Sd0NlTKDeUw3CWNK7SUlBKMd0;Crf8
lpZ8olWbresvw715Z8oo2OQ8ZtndNJZ8ov8
ztcgl;M4eEiCnE1OoglB;;loUumQI0jlUIP
H1gMtjYVesz6LwZbIE4bl5dCFqRYYNzUouZ
YjyST17m4qXwOIk;RuvdOuYo7botIRCDEf2
LUrLOK9yBR7kgkhRdicCdxQSNCDho7M;:TX
amAWiysM72FoTJXVfrUVhxKMgu23M0RDzF0
M5jM2pkI2g:TC5rsjZSiKssl08SvMfvk:i:
cOlf7u2ICJwlXdT;QunqhYuZhx;8LbtAHD8
:HpHWdnsR;N0BfmlM5CEvCuKj9tm78gOEXX
SCSbIL8Y4uspiMxLjbZ10e4Xb;KRDTjbn2P
Zs:ZCl0SVZvQSOwOwrmGkb;HP0RthNvsXwX
ucSZQ;cqDc6tcriCCIIkqdTjv9BADbhJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fH+Sr3fLpSGZ9RAC2PVC8zCxXuGUOgncHsf8xpHdMLAvCSFjIxhpcI4Txkgr9lzjItZdg0v3MXthSQoduFPt9UtFCTpTsTYNUUVFC5Wrb/hdpMYA8IZ3u8zzFSkeOm1OmxCHlEMZAu93CWWhO

q85rIFRdAiEVPQgE6hjeRD53nXVYMr5TP542EJoVRBxMZthSS3XqH0Nag+rl9erncLfv6ImUwwnZbpgiMnUJ3Xtvpbz+augmSYxflra6K0sNC/SoLaBZFkO4yan9qjLdbbx1ygleorZd0Inv9

3FIaBbU2qx5ZAyG0m4R1cX6OXvrna3RY866pRkRNgoY0G2IrLvcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

zBmwEcFggYynxIh6VleiHeK8vBEGeaKYEHbPG7B+BlyWr+U3zy4CNmYBRSyq7jKCQu/wG46S+aXt/rZrPhnIhmOhBVg9EJ3bEuXwfjzct9VdUkKUco/taAEU23tM3NJfVVljg4BjWi5agCR5i

dGMNvLCv7ySPhhE+166YtNs8xet9wEKh7WHG8FQ0kusJkZ4NSZPb30fz7T8JCl6gLNcs3mHCmxJiVYwjkq/s3SzoNVHYGIF/0eFv2YrxIc+2QkoOz0GxDPU7zs1swJ0QDlpVA28ou8cpkTM1j

Ks90INLaT+Fw/+7l/rNmFB0qEfFghQV9neGNCJAO4ADi5PWFGB5g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|85898CDB-0CDF-4EE9-A0DB-B40BE5F9851A|2021-05-01T19:25:21|fH+Sr3fLpSGZ9RAC2PVC8zCxXuGUOgncHsf8xpHdMLAvCSFjIxhpcI4Txkgr9lzjItZdg0v3MXthSQoduF

Pt9UtFCTpTsTYNUUVFC5Wrb/hdpMYA8IZ3u8zzFSkeOm1OmxCHlEMZAu93CWWhOq85rIFRdAiEVPQgE6hjeRD53nXVYMr5TP542EJoVRBxMZthSS3XqH0Nag+rl9erncLfv6ImUwwnZbpgiMn

UJ3Xtvpbz+augmSYxflra6K0sNC/SoLaBZFkO4yan9qjLdbbx1ygleorZd0Inv93FIaBbU2qx5ZAyG0m4R1cX6OXvrna3RY866pRkRNgoY0G2IrLvcg==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



8489324

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328

EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA

RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION

EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8428412

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0421842841232645848001*
0421842841232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

0009019

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 44,969.35 100.00% 20,874.69 100.00% 0.00 518.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.19%
TOTAL 44,969.35 100.00% 20,874.69 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 82,810.75 SALDO INICIAL 44,969.35 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 625,433.90 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 649,528.56 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2021 = SALDO ACTUAL 20,874.69 COMISIONES COBRADAS 518.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.19%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)

CORTE AL 30/04/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $44,969.35)

Comisiones
518.00

Otros Cargos
649,010.56Saldo final

20,874.69

Abonos
625,433.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 44,969.35
05-ABR-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 44,670.35
05-ABR-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 44,622.51



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8489323

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0421848932332496681001*
0421848932332496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

0023938

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 124,524.21 100.00% 389,126.30 100.00% 0.00 2,602.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.19%
TOTAL 124,524.21 100.00% 389,126.30 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 173,684.28 SALDO INICIAL 124,524.21 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,303,056.13 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 6,038,454.04 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2021 = SALDO ACTUAL 389,126.30 COMISIONES COBRADAS 2,602.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.19%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)

CORTE AL 30/04/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $124,524.21)

Comisiones
2,602.00

Otros Cargos
6,035,852.04

Saldo final
389,126.30

Abonos
6,303,056.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 124,524.21
05-ABR-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000036 MAR 2021 648.00 123,876.21
05-ABR-2021 0000000 I V A MAR 2021 103.68 123,772.53



DISPERSION DE NOMINA 2020
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO
AVENIDA MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA
ZAPOPAN JAL. C.P. 45186
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+¥7¢!?%56"d6~

 

 

NO. DE CLIENTE: 27343888
RFC: CMD990527E64
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELÉFONO: 6361715

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2021 al 30/Abril/2021
Fecha de corte 30/Abril/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1094229100 072 320 01094229100 2 $2,594.87 $2,243.45 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1100561363 072 320 01100561363 6 $0.00 $0.00 
TOTAL     $2,594.87  $2,243.45

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,594.87

+ Total de depósitos $ 1,154,600.00
- Total de retiros $ 1,154,603.42

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 300.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,243.45
  Saldo disponible al día* $ 2,243.45
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 2,581.22
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 300.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

30

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,594.87)

 

   DEPÓSITOS $1,154,600.00

   RETIROS $1,154,603.42

   COMISIONES $300.00

   OTROS CARGOS $48.00

   SALDO FINAL $2,243.45
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 2,594.87
13-ABR-21 2021041340014 BET0000420102240 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:28:48 DEL CLIENTE

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN DE LA CLABE 014320655036491898 CON RFC CMD990527E64
CONCEPTO: TRASP INT DE SANTD 189 A BANORTE REFERENCIA: 2010224 CVE RAST: 2021041340014
BET0000420102240

1,154,600.00 1,157,194.87

13-ABR-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO 339,104.30 818,090.57
13-ABR-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 433,714.74 384,375.83
13-ABR-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 146,111.30 238,264.53
13-ABR-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 190,505.71 47,758.82
13-ABR-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 45,167.37 2,591.45
30-ABR-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000390267 300.00 2,291.45
30-ABR-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000390267 48.00 2,243.45

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1100561363 0.00 % -3.19 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1094229100 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 6D56C924-A71D-495F-A5C1-1D31703FACDA
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-05-01T22:52:39
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Rcq4kWCbqzXjbQfKm5Rf7topHW+6txPqtve0wLBHZFdJvAHiI1MI7vA0/i6KaU2f4Tlj6XQt45rzbJUtdez66faJ4emUQxPFSNFyGSC746KyGKXJc
h6QRi3w3OwscocSFGc2+xVSMSgG/AokXYZ2E6GGzN01El8+Zj++yiD3bjBxgJIpuVXTlM5thQfXD1SLw54FoU5dp0jsdkg8IsEj+U2TPhqb4dmx
8G4ay27bMFaVv3bRm8TM9ZTpSR+Uxcw4LZpk/avgZ/s/ZMWkA2W3Ennu1LDAxku38eplZdfTf1gPoEHiBcb8qsIkmdIWOPZhuRBswMqvzd8j
/EQt4bXYzg==

 
Sello del SAT:

nCmJRl2Ttd37+KG6xmyrN1hFa9Gfr3yOw32uDzo1rN/z/OZw73QC/tk5iP6H33WO1ZGtlut+oKi1oV5cJqy7wVLs/EdjqRpyB6BlL7z7vvuPcGDR
3EHndX1B8t8OsXObcCZSurn8tEHZ2t6taRTCQ7KgqzVlYIQ6En+kml/mIvsV/xz599FSRAjPP7cZXjPRpUzfY9oYTqskCxineuh4Jzlm1DRdHRDpb
3KPAd/uSgITte0mJgYigsYHjvC07oLCJrQUhbOZ98ZY36L2X628LTJbTiy39Cb7PsZivTRwv09j6g1ga9MWoHLK/MNeCE3nHkVUNtd4LX0jqA6cB
9CWmg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|6D56C924-A71D-495F-A5C1-1D31703FACDA|2021-05-
01T22:52:39|DCD090706E42||Rcq4kWCbqzXjbQfKm5Rf7topHW+6txPqtve0wLBHZFdJvAHiI1MI7vA0/i6KaU2f4Tlj
6XQt45rzbJUtdez66faJ4emUQxPFSNFyGSC746KyGKXJch6QRi3w3OwscocSFGc2+xVSMSgG/AokXYZ2E6GGzN01El
8+Zj++yiD3bjBxgJIpuVXTlM5thQfXD1SLw54FoU5dp0jsdkg8IsEj+U2TPhqb4dmx8G4ay27bMFaVv3bRm8TM9ZT
pSR+Uxcw4LZpk/avgZ/s/ZMWkA2W3Ennu1LDAxku38eplZdfTf1gPoEHiBcb8qsIkmdIWOPZhuRBswMqvzd8j/EQt
4bXYzg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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8489323

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-ABR-2021 0009480 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,237.73 121,534.80
05-ABR-2021 0009496 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,237.73 119,297.07
06-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 440,000.00 559,297.07

06-ABR-2021 3546973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:46 54,140.79 505,156.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040640014 BET0000435469730
REF 3546973
CONCEPTO PAGO FACT 194 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

06-ABR-2021 3546974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:46 316,591.18 188,565.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040640014 BET0000435469740
REF 3546974
CONCEPTO PAGO FACT 188 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

06-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A817F VICTOR MANUEL 75,400.00 113,165.10
GOMEZ

09-ABR-2021 7074851 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:45 8,400.00 121,565.10
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013525407194
DEL CLIENTE ITURRIZA HERNANDEZ LAZARO DE LA CARIDAD
CLAVE DE RASTREO 210409012762766252I
REF 491270
CONCEPTO Deuda
RFC IUHL590807SK8

09-ABR-2021 7528097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:40 62,500.00 184,065.10
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010899686922
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERDE S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202104091257334373
REF 0090421
CONCEPTO convenio
RFC IPR110225EJ6

12-ABR-2021 9542814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:36:21 8,400.00 175,665.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041240014 BET0000495428140
REF 9542814
CONCEPTO PAGO FACT 7092 VIVE SUPRYM

12-ABR-2021 9542815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:36:21 9,476.43 166,188.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041240014 BET0000495428150
REF 9542815
CONCEPTO PAGO FACT M24136 Y M23955 GAXCO

12-ABR-2021 9652045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:02:10 658.56 165,530.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038954803621
AL CLIENTE AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041240014 BET0000496520450
REF 9652045
CONCEPTO SERV EAD 4 SOBRES AUTO TRANSPORTES TRESG

12-ABR-2021 1061150 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:45 1,524.00 167,054.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012196645213
DEL CLIENTE ANA ISABEL GOMEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002104120085931768
REF 5007360
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC GOMA740918G99

12-ABR-2021 1065147 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:57 990.60 168,044.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012196645213
DEL CLIENTE ANA ISABEL GOMEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002104120085934739
REF 2904520
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC GOMA740918G99



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8489323

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0421848932332496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-ABR-2021 2816206 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,310.00 186,354.71
12-ABR-2021 2816209 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,620.00 190,974.71
13-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 925,500.00 1,116,474.71

13-ABR-2021 2036933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:07 37,299.69 1,079,175.02
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041340014 BET0000420369330
REF 2036933
CONCEPTO FAMSA

13-ABR-2021 2057808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:54 845,429.01 233,746.01
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010033922522
AL CLIENTE TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041340014 BET0000420578080
REF 2057808
CONCEPTO PAGO FACT TD 90263 TOKA INTERNACIONAL

13-ABR-2021 6531605 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,960.00 237,706.01
13-ABR-2021 6531606 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,189.00 239,895.01
13-ABR-2021 2132140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:49 335.82 239,559.19

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038954803621
AL CLIENTE AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041340014 BET0000421321400
REF 2132140
CONCEPTO PAGO GUIA TRESGUERRAS

13-ABR-2021 4332329 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 900.55 238,658.64

13-ABR-2021 4332329 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,474.06 236,184.58

13-ABR-2021 4332329 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 993.08 235,191.50

13-ABR-2021 4333329 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 12,149.48 223,042.02

13-ABR-2021 0009521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,415.11 207,626.91
14-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 270,000.00 477,626.91

14-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 870,000.00 1,347,626.91

14-ABR-2021 0009523 PAGO CHEQUE EFECTIVO 801.93 1,346,824.98
14-ABR-2021 0009520 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,581.80 1,345,243.18
14-ABR-2021 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042114BR040030877405 1,137,768.00 207,475.18
14-ABR-2021 4290914 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:40 44,500.20 251,975.38

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320004440899448
DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000858056
REF 1404218
CONCEPTO GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS
RFC GDI040927BH1

15-ABR-2021 0009524 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TODR8409223E5 1,835.80 250,139.58
15-ABR-2021 6532242 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,203.00 255,342.58
15-ABR-2021 6532250 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,680.00 264,022.58
15-ABR-2021 0009527 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TPT890516JP5 469.00 263,553.58
15-ABR-2021 0009528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 235.61 263,317.97
15-ABR-2021 0009530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,274.89 259,043.08
15-ABR-2021 0009529 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,163.05 253,880.03
16-ABR-2021 0009526 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 247,093.30
16-ABR-2021 7413508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:02:20 42,871.28 204,222.02



8489323

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001128179690
AL CLIENTE NPCG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041640014 BET0000474135080
REF 7413508
CONCEPTO PAGO FACT 1519 NPCG SA DE CV

16-ABR-2021 7471937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:47 4,949.66 199,272.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041640014 BET0000474719370
REF 7471937
CONCEPTO PAGO FACT M24260 GAXCO

16-ABR-2021 7471938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:47 5,220.00 194,052.36
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180650515401792
AL CLIENTE OPERBES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041640014 BET0000474719380
REF 7471938
CONCEPTO PAGO FACT AF 120942 OPERBES

16-ABR-2021 7471940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:47 250.00 193,802.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072691010105742849
AL CLIENTE ALEJANDRA BELEN MAGANA GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041640014 BET0000474719400
REF 7471940
CONCEPTO DEV INSCRIP MEDIO MARATON 2020

16-ABR-2021 7471942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:47 8,798.00 185,004.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041640014 BET0000474719420
REF 7471942
CONCEPTO SERV PROF MARZO ALAN JULIAN MAGANA

16-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANDT 189 A 127 60,000.00 245,004.36

16-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 10,000.00 255,004.36

16-ABR-2021 7992269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:55 10,051.51 244,952.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041640014 BET0000479922690
REF 7992269
CONCEPTO PAGO FACT M24296 GAXCO

16-ABR-2021 7992270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:55 188,764.00 56,188.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041640014 BET0000479922700
REF 7992270
CONCEPTO ANTICIPO SERV CFE ABRIL FACT 62324

16-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 276,267.83 332,456.68

16-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266027191242 276,267.83 56,188.85

20-ABR-2021 6533314 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,230.00 68,418.85
20-ABR-2021 6533316 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,354.00 75,772.85
20-ABR-2021 3011877 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:09 114.00 75,886.85

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320028384899205
DEL CLIENTE CARLOS ERNESTO REYES GARCIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002104200095642019
REF 2004210
CONCEPTO REEMBOLSO
RFC REGC860503NS5

22-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 197,000.00 272,886.85

22-ABR-2021 5203483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:13 70,000.00 202,886.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0421848932332496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042240014 BET0000452034830
REF 5203483
CONCEPTO PAGO A CTA FACT 197 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

23-ABR-2021 6534198 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,000.00 216,886.85
23-ABR-2021 6534199 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,060.00 223,946.85
23-ABR-2021 6480307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:19 17,138.27 206,808.58

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464803070
REF 6480307
CONCEPTO PAGO FACT M24368 GAXCO

23-ABR-2021 6480310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:19 3,166.80 203,641.78
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464803100
REF 6480310
CONCEPTO PAGO FACT GDL27972 DIGITAL COPY

23-ABR-2021 6480308 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:19 2,540.40 201,101.38
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464803080
REF 6480308
CONCEPTO PAGO FACT GDL27971 DIGITAL COPY

23-ABR-2021 6480311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:19 3,586.72 197,514.66
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464803110
REF 6480311
CONCEPTO PAGO FACT GDL28107 DIGITAL COPY

23-ABR-2021 6480312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:19 880.00 196,634.66
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464803120
REF 6480312
CONCEPTO PAGO FACT 12364 Y 12365 COMPLEM Y REPRES

23-ABR-2021 6493568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:34:37 6,264.00 190,370.66
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464935680
REF 6493568
CONCEPTO PAGO FACT 4352 JOSUE GABRIEL CALDERON

23-ABR-2021 6493570 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:34:37 5,075.00 185,295.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040212619128
AL CLIENTE CORPORATIVO ECOTIPO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464935700
REF 6493570
CONCEPTO PAGO FACT 3900 CORPORATIVO ECOTIPO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-ABR-2021 6493571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:34:37 3,313.27 181,982.39

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464935710
REF 6493571
CONCEPTO PAGO FACT 23 CERFLO SERVICIO INTEGRAALES

23-ABR-2021 6493585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:34:37 61,359.75 120,622.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000464935850
REF 6493585
CONCEPTO PAGO A CTA FACT 22 CERFLO SERV INTEGRALE

23-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT16134 FERRETERIA IN 21,391.44 99,231.20
D ARENAS

23-ABR-2021 6514333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:43:43 19,256.00 79,975.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004804187301
AL CLIENTE COMISIONES Y REPRESENTACIONES MEDICAS SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000465143330
REF 6514333
CONCEPTO PAGO FACT 335 COM Y REPRESENTACIONES MED

23-ABR-2021 6514335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:43:43 5,000.00 74,975.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000465143350
REF 6514335
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

23-ABR-2021 6599088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:21:06 9,845.73 65,129.47
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008697177140
AL CLIENTE PACKLIFE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000465990880
REF 6599088
CONCEPTO PAGO FACT 1833 PACK LIFE

27-ABR-2021 1547403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:53 29,666.80 94,796.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320004440899448
DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002104270000133317
REF 2704218
CONCEPTO GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS
RFC GDI040927BH1

28-ABR-2021 0009532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,313.89 89,482.38
28-ABR-2021 6535199 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,000.00 97,482.38
28-ABR-2021 6535206 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,740.00 111,222.38
28-ABR-2021 6535207 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,697.00 117,919.38
28-ABR-2021 3597825 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 1,920,000.00 2,037,919.38

28-ABR-2021 7043854 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,032.78 2,073,952.16
28-ABR-2021 7043858 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,712.00 2,076,664.16
28-ABR-2021 7043861 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,000.00 2,082,664.16
28-ABR-2021 7043863 DEPOSITO EN EFECTIVO 500.00 2,083,164.16
28-ABR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 66,500.00 2,149,664.16

28-ABR-2021 2655950 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:12 66,500.01 2,083,164.15
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010033922522
AL CLIENTE TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042840014 BET0000426559500
REF 2655950
CONCEPTO PAGO FACT TD93290 TOKA DESPENSA

28-ABR-2021 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000164 PAGOS NOM.IN. 801,338.28 1,281,825.87
28-ABR-2021 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 984.00 1,280,841.87
28-ABR-2021 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 157.44 1,280,684.43
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 1,031,054.24 249,630.19
29-ABR-2021 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 970.00 248,660.19
29-ABR-2021 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 155.20 248,504.99
29-ABR-2021 4015115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:01:11 37,998.97 210,506.02

ENVIADO A BANORTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0421848932332496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000440151150
REF 4015115
CONCEPTO FAMSA

29-ABR-2021 5014074 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 1,588.74 208,917.28

29-ABR-2021 5015074 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,446.71 205,470.57

29-ABR-2021 5015074 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,496.52 203,974.05

29-ABR-2021 5015074 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 12,148.38 191,825.67

29-ABR-2021 0009541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,800.00 190,025.67
29-ABR-2021 0009539 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,686.89 184,338.78
29-ABR-2021 0009535 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,373.13 180,965.65
29-ABR-2021 0009533 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,706.13 178,259.52
29-ABR-2021 0009531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,570.01 173,689.51
29-ABR-2021 6535741 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,000.00 183,689.51
29-ABR-2021 0009538 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,968.94 167,720.57
29-ABR-2021 6535742 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,033.00 195,753.57
29-ABR-2021 0009536 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,307.47 192,446.10
30-ABR-2021 4918239 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 160,000.00 352,446.10

30-ABR-2021 4918239 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 600,000.00 952,446.10

30-ABR-2021 3634245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2861 CAHERENGO 406,000.00 546,446.10

30-ABR-2021 3634245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2913 CAHERENGO 10,357.18 536,088.92

30-ABR-2021 3634245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A27 BEISBOL CUERVOS 40,500.00 495,588.92

30-ABR-2021 3634245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A28 BEISBOL CUERVOS 13,298.99 482,289.93

30-ABR-2021 7169606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:23 60,000.00 422,289.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021043040014 BET0000471696060
REF 7169606
CONCEPTO COMPLEM FACT 22 CERFLO SERVICIO

30-ABR-2021 7169610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:23 10,496.38 411,793.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021043040014 BET0000471696100
REF 7169610
CONCEPTO PAGO FACT GIL005058 GILDARDO LUNA

30-ABR-2021 7169608 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:23 15,416.10 396,377.45
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021043040014 BET0000471696080
REF 7169608
CONCEPTO PAGO FACT M24443 GAXCO

30-ABR-2021 7169611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:23 149,653.92 246,723.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021043040014 BET0000471696110
REF 7169611
CONCEPTO PAGO FACT 12155E HELPROCT

30-ABR-2021 7171250 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 14:54:01 149,653.92 396,377.45
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072320010556202762
CLIENTE HELPROCT SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 539528718
CAUSA DEVOLUCION 03 Cuenta cancelada

30-ABR-2021 2812254 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,498.00 401,875.45
30-ABR-2021 5706269 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO SERV PROF FEB BRENDA MAGAN 15,900.00 385,975.45

A
30-ABR-2021 2812258 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,620.00 395,595.45
30-ABR-2021 0009534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,950.37 392,645.08
30-ABR-2021 0009542 PAGO CHEQUE EFECTIVO 750.00 391,895.08
30-ABR-2021 0009537 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,768.78 389,126.30

TOTAL 6,303,056.13 6,038,454.04 389,126.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6CF84FE9-9265-4EB2-BF11-DA742399F47D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2021-05-01T19:28:40
2021-05-01T19:28:29
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqi5Au1t:N7cw9laG;ILx9UTgbPjcbZ
ZlXZ1;mWGVhgtvxarL:xpULGvRAi::XZlXZ
zcbRxYwSxVURvTQQuSxYXWwTSvTuYVQbzcR
XPlI;RhD1m54YS9iCbExJta8HBCxxET9LbP
TuubfE7sj6DG6x:48SF9oklRc38lFWqSBr8
XFdL8o04OLj6TzorfqH9uvTIJEdoaEGqS32
qnxf8LrbWXdPnOgSC9;5TAfDfomCIz81Mw0
0SrprD9V35o7byzY3jHyb5I0UqCkbIVpK2P
YmMScOm7YGElAzrGilt0cXNCo35H4f:F1qP
HHMpQ1vum1u1wO1SMXv1Mvg5ptVx:alPeSR
9EsgKGmIhgYMOhciWGxCMpuQgOMFi63O:v8
7cZ8kW5m8n2ZV:2cZ8nb4DvrQMhgCLZ8kW0
kMebcmaYcNdEe93AjagOq0aixVkZ4VaaSBX
CpaLXFR9c4m0GT6mDCsojsAEM06RTHkXiz:
RgYRY79hFpUuDtE0ywWiIeripyiKDTHICm:
BX8MBM32Du:iNfnYiohNbUpUENJcb1F69WP
udGVdY4t53JXUGxwk9oxdUFJfV48t6YISg8
s2dLs:zD4EFJh884gv:oM42k95UWBzWfpb2
h0agKW9DDMlHSiR0TYGXKPVvfSqCAdKLNO0
:8vIkHe2Teg6MmAgz3ljkJTMz4Ff:KFBCSP
SCSb8J3z2PF2buXGjbyv6qQxYVMwAVjbj9X
Zs:ZNjsJPQT4Tsu0vpnJlUDfj4PsG9wrxVP
ucSZTpY:bh;7GBPGDGBgtrRdgdD:IPcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JRE1t+GVWETDAXlO4Oql4wGW+regILgpKNd2RNaiNXN6xVdxIXhy0vD5Bapj1HaFnPTwipJkUf0uEY94b2IZt/pg5URrKr0D94KgQoh54vkK1RYU9hNoHiPnMpvUnsaUDj3/n8mVDLsPtocma
/2ko8hxuqRBIDxIgZmQOxnLNa1VvhIPP95q2t7N1uF3cMSFa1EO2gWnpSIsyxua1/l/EJotEfMtJhhQboL+9Ha2aemmuQP/DpcjrG/tHVcpZxyXHs8Vggea+9LMJJF1ExJDqHeoPxxxvYbL2A
4wDa4O+kJJRJVPU55kwg2BHrC4wvTkQ2p7/tMuiPJlliCEoUrvDg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
D70+rXPTpv8jRJ4+8xLJ4Q21kboYDg+1Vj9QdL4GOVVt0StA1Ufpdq20J+GhHw2e5qcerps8SHFZxa2PKF9ducwT15VuLGJkusGiQd9WBFc3GC5MT6wM77zZLRjUS5FmxV2MRN3lD/qsudlhj
c0nWpNvacAQyb2Z2giOG5rhIBKKHF4PT7ARfCSkC3baAuZW9CBX/qGCavfpyXehx8Bp7Zku8WwUJQCLz6lL05iQZYfYhyDZGvuUCqiGzqUkjfj+n/aVs9JNG7R37sbgk7bVY+z1/xKKrKcl7i
TuPTiohjcWH/6jI3XawmVr1TK1C88LbxgfFnP9z9jobq07d48U3g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6CF84FE9-9265-4EB2-BF11-DA742399F47D|2021-05-01T19:28:40|JRE1t+GVWETDAXlO4Oql4wGW+regILgpKNd2RNaiNXN6xVdxIXhy0vD5Bapj1HaFnPTwipJkUf0uEY94b2
IZt/pg5URrKr0D94KgQoh54vkK1RYU9hNoHiPnMpvUnsaUDj3/n8mVDLsPtocma/2ko8hxuqRBIDxIgZmQOxnLNa1VvhIPP95q2t7N1uF3cMSFa1EO2gWnpSIsyxua1/l/EJotEfMtJhhQboL
+9Ha2aemmuQP/DpcjrG/tHVcpZxyXHs8Vggea+9LMJJF1ExJDqHeoPxxxvYbL2A4wDa4O+kJJRJVPU55kwg2BHrC4wvTkQ2p7/tMuiPJlliCEoUrvDg==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0421848932332496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



8489323

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-ABR-2021 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 600.00 44,022.51
05-ABR-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 96.00 43,926.51
05-ABR-2021 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007407572 400.00 43,526.51
05-ABR-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 64.00 43,462.51
05-ABR-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 43,163.51
05-ABR-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 43,115.67
05-ABR-2021 0000106 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024027 280.00 43,395.67
05-ABR-2021 0000110 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024035 325.00 43,720.67
05-ABR-2021 1143803 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232166 164.00 43,884.67
05-ABR-2021 1143806 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000197336 164.00 44,048.67
05-ABR-2021 1143815 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232190 164.00 44,212.67
05-ABR-2021 0830640 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000004243 487.00 44,699.67
05-ABR-2021 7959507 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 640.00 45,339.67
05-ABR-2021 7102844 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000257056 97.00 45,436.67
05-ABR-2021 7102845 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009853 243.50 45,680.17
05-ABR-2021 7102846 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009879 243.50 45,923.67
05-ABR-2021 6539751 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000005869 487.00 46,410.67
05-ABR-2021 0000614 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000355082 400.00 46,810.67
05-ABR-2021 0831718 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000179169 341.00 47,151.67
05-ABR-2021 0000780 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084476 487.00 47,638.67
05-ABR-2021 0000789 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084468 487.00 48,125.67
05-ABR-2021 0000797 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084484 592.00 48,717.67
05-ABR-2021 7043208 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000340373 400.00 49,117.67
05-ABR-2021 7959601 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000016387 487.00 49,604.67
05-ABR-2021 2957566 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062779 487.00 50,091.67
05-ABR-2021 0000863 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000233214 487.00 50,578.67
05-ABR-2021 0000974 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000304189 400.00 50,978.67
05-ABR-2021 6772185 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000053018 340.90 51,319.57
05-ABR-2021 7043366 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000179169 23.00 51,342.57
05-ABR-2021 0000185 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 9,138.40 60,480.97
05-ABR-2021 8038187 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000359431 400.00 60,880.97
05-ABR-2021 0000599 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004219 487.00 61,367.97
06-ABR-2021 1125729 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232265 164.00 61,531.97
06-ABR-2021 1125732 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000220393 164.00 61,695.97
06-ABR-2021 2247688 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000358623 400.00 62,095.97
06-ABR-2021 2247689 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000358607 400.00 62,495.97
06-ABR-2021 2247690 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000358615 400.00 62,895.97
06-ABR-2021 0000989 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245010 592.00 63,487.97
06-ABR-2021 0000996 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245028 592.00 64,079.97
06-ABR-2021 2633261 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,779.00 65,858.97
06-ABR-2021 0000507 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 180.00 66,038.97
06-ABR-2021 0000446 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000359027 164.00 66,202.97
07-ABR-2021 0000859 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 71,162.97
07-ABR-2021 0000925 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000139718 592.00 71,754.97
07-ABR-2021 0653610 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000114000 400.00 72,154.97
08-ABR-2021 0000508 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000238130 592.00 72,746.97
08-ABR-2021 8039239 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 1,186.00 73,932.97
08-ABR-2021 8039403 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 1,411.00 75,343.97
08-ABR-2021 8039405 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 1,411.00 76,754.97
08-ABR-2021 0000761 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,058.00 79,812.97
08-ABR-2021 0000772 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 2,352.00 82,164.97
09-ABR-2021 8312118 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000043316 400.00 82,564.97
09-ABR-2021 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236100 164.00 82,728.97
09-ABR-2021 0080335 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000234832 243.50 82,972.47
09-ABR-2021 0080338 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140674 340.90 83,313.37
09-ABR-2021 0080340 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140682 340.90 83,654.27
09-ABR-2021 0080341 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245705 340.90 83,995.17
09-ABR-2021 8006620 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000233958 673.00 84,668.17
09-ABR-2021 2899583 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 1,500.00 86,168.17
12-ABR-2021 8312506 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000047499 851.00 87,019.17
12-ABR-2021 6593889 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070047 400.00 87,419.17
12-ABR-2021 8312564 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000028275 183.00 87,602.17
12-ABR-2021 0000339 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000157447 487.00 88,089.17
12-ABR-2021 0000343 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151838 487.00 88,576.17
12-ABR-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000170010 487.00 89,063.17
12-ABR-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000100348 487.00 89,550.17
12-ABR-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000100330 650.00 90,200.17
12-ABR-2021 6531362 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000297664 592.00 90,792.17
12-ABR-2021 2816149 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000186206 592.00 91,384.17
12-ABR-2021 6986456 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070484 1,269.00 92,653.17
12-ABR-2021 6986457 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070484 1,269.00 93,922.17
12-ABR-2021 7046015 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000094962 319.00 94,241.17
12-ABR-2021 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070120 130.00 94,371.17
12-ABR-2021 0000187 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 171,031.00 265,402.17
12-ABR-2021 0000548 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003062 500.00 265,902.17
12-ABR-2021 0000695 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000079435 400.00 266,302.17
13-ABR-2021 0000197 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000130964 194.00 266,496.17
13-ABR-2021 0000255 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 271,456.17



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0421842841232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-ABR-2021 8312985 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000001793 778.00 272,234.17
13-ABR-2021 6531564 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000359407 194.00 272,428.17
13-ABR-2021 6531567 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000223777 194.00 272,622.17
13-ABR-2021 6531574 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000176116 194.00 272,816.17
13-ABR-2021 7046367 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 160.00 272,976.17
13-ABR-2021 6775157 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357526 532.80 273,508.97
13-ABR-2021 8313024 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360082 851.00 274,359.97
13-ABR-2021 7046434 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000339318 1,136.00 275,495.97
13-ABR-2021 8313029 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000038589 160.00 275,655.97
13-ABR-2021 7046461 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000359217 151.00 275,806.97
13-ABR-2021 0000452 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500850 4,800.00 280,606.97
13-ABR-2021 7046528 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000233669 592.00 281,198.97
13-ABR-2021 7046578 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000359977 1,043.00 282,241.97
13-ABR-2021 8313123 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357740 296.00 282,537.97
14-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 270,000.00 12,537.97

14-ABR-2021 0436393 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000124033 851.00 13,388.97
14-ABR-2021 6775777 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000336074 1,020.00 14,408.97
14-ABR-2021 6892513 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000166646 430.00 14,838.97
14-ABR-2021 7047270 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000119850 851.00 15,689.97
14-ABR-2021 0000982 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000152778 158.00 15,847.97
15-ABR-2021 6595068 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000281783 183.00 16,030.97
15-ABR-2021 8031822 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 1,411.00 17,441.97
15-ABR-2021 6532409 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000253238 183.00 17,624.97
15-ABR-2021 0000374 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000092214 160.00 17,784.97
15-ABR-2021 0000349 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000360264 183.00 17,967.97
16-ABR-2021 7048140 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000341223 194.00 18,161.97
16-ABR-2021 7048145 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000341215 194.00 18,355.97
16-ABR-2021 7048329 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360249 851.00 19,206.97
16-ABR-2021 0000468 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500801 900.00 20,106.97
16-ABR-2021 6532664 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000309741 183.00 20,289.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 10,000.00 10,289.97

16-ABR-2021 8032671 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 1,800.00 12,089.97
19-ABR-2021 6777816 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000296286 183.00 12,272.97
19-ABR-2021 0000189 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 165,997.60 178,270.57
19-ABR-2021 7049343 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070161 86.00 178,356.57
19-ABR-2021 7049346 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070161 86.00 178,442.57
19-ABR-2021 7953146 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000215989 650.00 179,092.57
19-ABR-2021 0000679 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000094970 487.00 179,579.57
20-ABR-2021 0000635 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 6,160.00 185,739.57
20-ABR-2021 2818604 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360330 481.00 186,220.57
21-ABR-2021 8315731 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000036294 243.50 186,464.07
21-ABR-2021 0704559 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 8,208.00 194,672.07
21-ABR-2021 0704561 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,572.00 199,244.07
21-ABR-2021 0704563 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,752.00 203,996.07
21-ABR-2021 0704566 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,160.00 206,156.07
21-ABR-2021 8315770 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000295106 253.00 206,409.07
21-ABR-2021 7953870 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360710 582.00 206,991.07
21-ABR-2021 0000851 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070138 320.00 207,311.07
21-ABR-2021 0000872 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070534 83.00 207,394.07
22-ABR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 126.00 207,268.07
22-ABR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 20.16 207,247.91
22-ABR-2021 6597380 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338559 101.00 207,348.91
22-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 197,000.00 10,348.91

22-ABR-2021 7041370 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360793 481.00 10,829.91
22-ABR-2021 0000116 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000360744 431.00 11,260.91
23-ABR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 42.00 11,218.91
23-ABR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 6.72 11,212.19
23-ABR-2021 8034863 DEPOSITO EN EFECTIVO 500801 900.00 12,112.19
23-ABR-2021 8035052 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 1,411.00 13,523.19
23-ABR-2021 2894460 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 1,500.00 15,023.19
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-ABR-2021 6597983 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000252107 183.00 15,206.19
23-ABR-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000360884 481.00 15,687.19
26-ABR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 70.00 15,617.19
26-ABR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 11.20 15,605.99
26-ABR-2021 7042521 DEPOSITO EN EFECTIVO 291062 1,608.00 17,213.99
26-ABR-2021 0000190 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 40,330.40 57,544.39
26-ABR-2021 2859414 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 830.00 58,374.39
26-ABR-2021 7042877 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360843 23.00 58,397.39
26-ABR-2021 0000534 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000158189 23.00 58,420.39
27-ABR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 56.00 58,364.39
27-ABR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 8.96 58,355.43
27-ABR-2021 0000615 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 63,315.43
27-ABR-2021 0000645 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500819 3,850.00 67,165.43
27-ABR-2021 8317518 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000280074 851.00 68,016.43
27-ABR-2021 0677781 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000234832 243.50 68,259.93
27-ABR-2021 0677783 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245705 340.90 68,600.83
27-ABR-2021 0677785 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140682 340.90 68,941.73
27-ABR-2021 0677787 DEPOSITO EN EFECTIVO 900140674 340.90 69,282.63
28-ABR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 98.00 69,184.63
28-ABR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 15.68 69,168.95
28-ABR-2021 4363205 DEPOSITO CON CHEQUE 00000000000005008925 101,594.00 170,762.95
28-ABR-2021 7043667 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 8,928.00 179,690.95
28-ABR-2021 6535276 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 2,300.00 181,990.95
29-ABR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 42.00 181,948.95
29-ABR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 6.72 181,942.23
29-ABR-2021 0403324 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 432.00 182,374.23
29-ABR-2021 4363689 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 664.00 183,038.23
30-ABR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 183,010.23
30-ABR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 183,005.75
30-ABR-2021 0000591 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000361148 1,050.00 184,055.75
30-ABR-2021 4918239 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 160,000.00 24,055.75

30-ABR-2021 8155830 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 5,944.00 29,999.75
30-ABR-2021 3634245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEVOL DEP ERRONEO BESIBOL CUERV 10,074.00 19,925.75

OS
30-ABR-2021 0659152 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000053018 340.90 20,266.65
30-ABR-2021 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERREF ABR 56.00 20,210.65
30-ABR-2021 0000000 I V A SERREF ABR 8.96 20,201.69
30-ABR-2021 0000179 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000357989 673.00 20,874.69

TOTAL 625,433.90 649,528.56 20,874.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A6AE4665-760B-4DAD-8574-68AD81DBC74E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2021-05-01T17:45:55
2021-05-01T17:45:53
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqlIIuA0oavcmolaFAiLj5AhGbPjcbZ
ZlXZ1:SyGThgie8KNLZojKLGvVAi::XZlXZ
zcbRxYwSxVUSuVYYuSxwZSwTSYvYvTQbzcR
XPmI;WBD4Dw41SIKCSdhj4i:zB7VkMT9LbP
TuGbfE7sjxD7rx;48fupmkl3k3HlC5qWHr8
XFZL8o05M9ULTzyVfMYGYvdHHEdoUEGpQ32
enrg8LrWUvu8nOgSC9Ke0AfdfomCHb81Mw0
ASr96D9gYAyWcWzY3JHybqI0UqCkbIV8c2P
2mMSa;GG;GElAhrGXlt0bPNCxS5H4f:F1qP
cFMH4ipnE1u1vM1SIPv1Mvg5ptRx:alPeRP
kzsWurOIhgYMOhV37GxCMpyYgOMFi63O:l0
7cZ8nGve8n2ZV:CfZ8nb4DXrQMlgCLZ8kcP
kMefSgrYcNdEeMIphagOq0aixVkuL6aaSBX
CpaLYdGYc4m0Ge4iDCsoj;AEM4TRTHkXid2
RgYRY7pb2xUuD0m0ywWiIeripoIKDTHICm:
tX8MBMFR0Y:mFfnYiohObapUENBcb1F68sP
41GVdYtztYJY7Gxwk9kXDUFrdV48t6YIfO8
vFjLs:zD1B18h885gYzDG42j;5UVtzWfHj2
hUGgr79DEvhBShR4riH2JXVvFSqFIdILNO0
:8vIxte2dAxxMTaWJ3MBkBTMTpFf:KfBCSP
SCSbpJ3TZPCZgp22jbuT3M3xl4MXIWjbj9X
Zs:ZNjKO0QUpaFS0vpnJv42FjADxGIwrxVP
ucSZTpuzBh;ByQl6LGBbCbsDgddJIQfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HqUKVE1MkIlP1dBsrGl0LwOv5+smLE0ocD0XAerJT+j6kcse8WWbWssFjkwv7kpuclilKYexIvwPHdFZd4D/lBnFSbVV+fiuj5VvKocH+zRl3niAaSIpp0yePhsMD0l30KFTAzJGFtjwHuDcC
IvQ4agFnOqJAxXyit1SfFTEpRyYcb12/sf/gRDDafXGiU3V8ozXpxSZhL9uR3Z0x6gfvgR+X8OweJlD3O8kDe7Vj2kTMBrsgDSRgETCsObXVvKu4j2DLddC/OzwfRbXU5eG0HmCxPtKnWm+zD
NgnDqiYB1nuDc6o4aRwy5XCbdlyU5eTXlF65lyvPR2rAQDq6k2hw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
s5o+ENV/UqB0Q2vXWjY1154b9MDxPONrlAGBc/4WlRZW3gcP68k8aDsA5/72VVJl4FuDJbPOxVpQdvHzJA6MJrTi9ANReHNDBVWv9T8sfRKY9P1frvlzrIGJC9BbEwMDln088jVx1A1pUHtVf
6bNzbz+kfvu5zZVktV8j4FUg7su5jzQnSmj/hSxPh228LJcVmENkkUpYNi3gc393iApNXzv75qIaFVGNBYP/WxuVpdm3au0KHP/dNNh7IZhujxMAPDlg8Pr9IcDC7fAtVxL9tYlYzY0e46NiX
ZC/ehXRyZL1Of/Tl42CIevlmdlJCqkmxp6+eflAo5Fgp57lbZHqw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A6AE4665-760B-4DAD-8574-68AD81DBC74E|2021-05-01T17:45:55|HqUKVE1MkIlP1dBsrGl0LwOv5+smLE0ocD0XAerJT+j6kcse8WWbWssFjkwv7kpuclilKYexIvwPHdFZd4
D/lBnFSbVV+fiuj5VvKocH+zRl3niAaSIpp0yePhsMD0l30KFTAzJGFtjwHuDcCIvQ4agFnOqJAxXyit1SfFTEpRyYcb12/sf/gRDDafXGiU3V8ozXpxSZhL9uR3Z0x6gfvgR+X8OweJlD3O8
kDe7Vj2kTMBrsgDSRgETCsObXVvKu4j2DLddC/OzwfRbXU5eG0HmCxPtKnWm+zDNgnDqiYB1nuDc6o4aRwy5XCbdlyU5eTXlF65lyvPR2rAQDq6k2hw==|00001000000505211329||
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0421842841232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 3 DE 3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


